

**Reparatia curenta a cab. nr. 1, 2,
3, 4, 5, 6, 19, 20, 21, etajul II
Centru de Sanatate Vadul lui
Voda**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Reparatia curenta a cab. nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 19, 20, 21, etajul II Centru de Sanatate
Vadul lui Voda**

Valoarea de deviz 494 905,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,480	64,84	31,12
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	165,159	64,84	10 708,91
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	133,834	64,84	8 677,80
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	23,230	64,84	1 506,23
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	202,000	64,84	13 097,68
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	92,366	64,84	5 989,01
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	16,320	64,84	1 058,19
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	32,016	64,84	2 075,92
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	39,350	64,84	2 551,45
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,090	64,84	589,40
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	74,370	64,84	4 822,15
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	212,872	64,84	13 802,59
13.	7422010060100	Timplar	h-om	285,468	64,84	18 509,75
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	60,00	114,00
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	206,514	60,00	12 390,84
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	120,652	60,00	7 239,12
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	612,384	64,84	39 706,98
Total manopera						142 871,14

Materiale:

1.	1111000100020-54	Intrerupator automat C16 1P 16A	buc	8,000	29,00	232,00
2.	1111000100020-55	Intrerupator automat 1P25A	buc	1,000	29,00	29,00
3.	1111000100024-49	Intrerupator manual dublu	buc	8,080	40,00	323,20
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,282	350,00	448,56
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,541	5,00	92,70
6.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,198	200,00	39,60
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	193,920	0,10	19,39
8.	2020132920527-2	Placi OSB grosime 10 mm	m2	106,050	98,00	10 392,90

9.	2051142950700	Dibluri	buc	46,000	0,10	4,60
10.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	441,758	0,46	203,21
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	18,000	0,20	3,60
12.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,165	30,00	34,95
13.	2320166200729	Parchetin	l	3,528	50,00	176,40
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	55,053	22,50	1 238,69
15.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,009	60,00	0,54
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	146,808	70,00	10 276,56
17.	24302261000001	Fuga	kg	22,477	28,00	629,34
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	23,427	37,50	878,49
19.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	15,226	100,00	1 522,57
20.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	72,555	6,50	471,61
21.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,224	40,00	8,96
22.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	35,527	84,00	2 984,24
23.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	15,226	180,00	2 740,63
24.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	532,901	7,50	3 996,76
25.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	189,314	5,00	946,57
26.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,080	80,00	6,40
27.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	202,807	1,10	223,09
28.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	111,656	35,00	3 907,94
29.	25211067183931 2	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi (55 cm)	m	11,700	280,00	3 276,00
30.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,448	25,00	61,20
31.	2521216717050- 40	Teava din material plastic 20mm	m	40,800	15,00	612,00
32.	2521216720160- 41	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	11,330	38,75	439,04
33.	2521216720160- 42	Teava din material plastic pentru canalizare 75mm	m	5,150	63,00	324,45
34.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	106,580	290,00	30 908,26
35.	2523156719400- 40	Mufa din material plastic 20mm	buc	1,600	2,50	4,00
36.	2523156719430- 20	Cot din material plastic 20	buc	8,000	3,10	24,80
37.	2523156719450- 40	Teu din material plastic 20mm	buc	8,400	2,90	24,36
38.	2523156719460- 40	Reductie din material plastic d20mm	buc	1,600	3,00	4,80
39.	2523156719530- 40	Racord drept M x Fe 20mm	buc	40,000	40,00	1 600,00
40.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	629,170	1,30	817,92
41.	2523156721015- 43	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare-50mm	buc	7,000	16,00	112,00
42.	2622102438000- 45	Lavoar-existent	buc	4,121	0,00	0,00
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	431,142	2,70	1 164,08
44.	2652102100713	Var pasta	m3	0,073	6 500,00	475,80
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,726	4,80	109,09
46.	2653102100831	Amestec uscat	kg	496,230	3,90	1 935,30
47.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	387,169	7,80	3 019,92
48.	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	9,987	300,00	2 996,07
49.	2662102700202- 34	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm-(rezistent la umezeala RBI) p	buc	3,552	157,60	559,80
50.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	281,119	54,00	15 180,40
51.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,769	0,00	0,00
52.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,317	0,00	0,00

53.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	62,054	5,00	310,27
54.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	43,887	400,00	17 554,60
55.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	183,510	5,00	917,55
56.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,450	20,00	9,00
57.	2710503808004	Fir de sudare	m	103,535	30,00	3 106,05
58.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	246,046	20,00	4 920,91
59.	2710703520285	Profil de suport	m	589,010	15,00	8 835,16
60.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	134,190	200,00	26 838,00
61.	2746167335100-50	Priza unitara	buc	8,160	30,00	244,80
62.	2746167335100-51	Priza dubla	buc	9,180	50,00	459,00
63.	2746167335100-52	Priza tripla	buc	4,080	80,00	326,40
64.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	140,700	24,00	3 376,80
65.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	29,000	3,00	87,00
66.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	65,625	10,00	656,25
67.	2822115708000	Element de sustinere	buc	11,520	3,60	41,47
68.	2822115720000-14	Radiatoare din otel sau aluminiu-existente	m2	9,090	0,00	0,00
69.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	8,256	58,00	478,85
70.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	2,592	39,00	101,09
71.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	10,100	35,00	353,50
72.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	70,200	0,30	21,06
73.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 766,581	0,36	1 715,97
74.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	192,000	0,46	88,32
75.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	44,000	0,20	8,80
76.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	18,000	0,30	5,40
77.	2874136313300	Diblu din metal	buc	511,200	0,50	255,60
78.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,080	30,00	122,40
79.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,080	40,00	163,20
80.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,160	19,00	155,04
81.	2875274400501-53	Corp de iluminat tip LED 40W, 6500 K, 60 x 60 cm	buc	20,400	450,00	9 180,00
82.	2875276305105	Conector	buc	42,624	4,90	208,86
83.	2875277313001	Tablou electric 12 module incastat	buc	1,000	235,00	235,00
84.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	4,020	750,00	3 015,00
85.	3130134817405-47	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari NYM3x2.5mm2	m	32,130	19,00	610,47
86.	3130134817405-48	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari NYM 2x1.5mm2	m	237,930	9,50	2 260,34
87.	3220137315778	Decapant	kg	0,240	30,00	7,20
88.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,346	20,00	26,92
89.	4100126202818	Apa	m3	5,454	20,00	109,08
90.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,351	5,00	91,75
Total materiale de constructii						192 378,90

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	4,875	15,00	73,13
2.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,523	10,00	25,23
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,824	5,00	4,12
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,530	15,00	202,95
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,112	5,00	5,56
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,817	8,00	14,53
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,110	15,00	46,65
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,298	10,00	2,98

		electric				
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,630	10,00	6,30
10.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,500	10,00	15,00
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	32,854	10,00	328,54
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,692	400,00	276,64
		Total utilaje de construcții				1 001,63

Total		lei				412 421,55
Tva		20,00 %				82 484,31

Total deviz:

**494 905,8
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)